
Утверждаю

И.о. проректора КБГУ по УР В.Н. Лесев

"____"  2017 г.

Дата Время Ауд. Дата Время Ауд. Дата Время Ауд.

ГЭК

НКР

ГЭК
25.05.2017г.-конс. 

26.05.2017г. - ГЭК
9.00 202

25.05.2017г.-конс. 

27.05.2017г.
9.00 202

25.05.2017г.-конс. 

28.05.2017г.
9.00 202 ГЭК

ВКР 05.06.2017г. - ВКР 9.00 202 06.06.2017г. 9.00 202 07.06.2017г. 9.00 202 ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

НКР

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

НКР
Бытачевская 

Тамара 

Никифоровна

54.03.02 Декоративно-прикладное 

искусство и народные промыслы
ВКР

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

Расписание государственной итоговой аттестации 

Воробьева 

Елена 

Герасименко 

Николай 

Николаевич

37.06.01 Психологические науки

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

45.03.01 Филология. Зарубежная 

филология (Немецкий язык)

45.03.01 Филология. Зарубежная 

филология (Французский язык)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

05.06.01 Науки о земле

Аджиев 

Анатолий 

Хабасович

Состав ГЭК

Алиева Тамара 

Казиевна

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

45.03.01 Филология. Отечественная 

филология (Карачаево-балкарский язык 

и литература)

45.04.01 Филология. (Карачаево-

балкарская филология)

45.03.02 Лингвистика (Теория и 

практика межкультурной 

коммуникации)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

45.04.02 Лингвистика (Межкультурная 

коммуникация)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

45.04.01 Филология (Английский язык)

25.05.2017г.- 

05.07.2017г.

11.03.01 Радиотехника
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.
11.03.04 Радиотехника

11.03.04 Электроника и наноэлектроника

Ашхамахова 

Асиет 

Аскеровна

25.05.2017г.- 

05.07.2017г.

25.05.2017г.- 

05.07.2017г.

1 группа
Код и наименование основной 

образовательной программы

Сроки проведения 

ГИА (ОФО)
2 группа 3 группа

Дата проведения ГИА
Сроки проведения 

ГИА (ЗФО)

Баранникова 

Татьяна 

Борисовна

45.03.01 Филология. Зарубежная 

филология (Английский язык)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

47.06.01 Философия, этика и 

религиоведение

45.04.01 Филология (Немецкая и 

романская филологии)

45.06.01 Языкознание и 

литературоведение



ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

40.03.01 Юриспруденция ГЭК
22.06.2017г.-

05.07.2017г.
ГЭК

22.06.2017г.-

05.07.2017г.

40.04.01 Юриспруденция ВКР
08.06.2017г.-

05.07.2017г.
ВКР

19.01.2017г.-

15.02.2017г.

ГЭК

НКР

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

НКР

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

Герасименко 

Николай 

Николаевич

Гончаров  

Игорь 

Владимирович

Жаринов 

Николай 

Михайлович

Ивахненко 

Александр 

Геннадьевич

Игнатов 

Виктор 

Касаев Борис 

Султанович

Кесаева Рита 

Эльбрусовна

Кожанов 

Александр 

Иванович

Ларионов 

Владимир 

Иванович

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

49.03.01 Физическая культура

44.04.01 Педагогическое образование 

(Математическое образование)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

39.04.03 Организация работы с 

молодежью

08.06.2017г.-

19.07.2017г.

01.03.01 Математика
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

01.04.01 Математика
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

09.04.03 Прикладная информатика
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.
10.03.01 Информационная безопасность

39.03.03 Организация работы с 

молодежью

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

09.03.01 Информатика и 

вычислительная техника

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

09.04.01 Информатика и 

вычислительная техника

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.
09.03.03 Прикладная информатика

27.03.02 Управление качеством
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.
27.04.02 Управление качеством

27.03.04 Управление в технических 

системах

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

44.04.01 Педагогическое образование
25.05.2017-

05.07.2017г.

44.06.01 Образование и педагогические 

науки

44.03.01 Педагогическое образование
25.05.2017-

05.07.2017г.

44.03.01 Педагогическое образование 

(сокращенная программа)

11.04.04 Электроника и 

наноэлектроника (профиль 

"Твердотельная микро- и 

наноэлектроника") 

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

08.06.2017г.-

05.07.2017г.

11.04.04 Электроника и 

наноэлектроника (профиль "Методы 

микро- и нанодиагностики")

03.03.03 Радиофизика
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

40.06.01 Юриспруденция

18.05.2017-

28.06.2017г.

18.05.2017-

28.06.2017г.



ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

Магкоев 

Тамерлан 

Таймуразович

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

43.03.03 Гостиничное дело
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

43.04.03 Гостиничное дело

Магомедов 

Магомед 

Ибрагимович

25.05.2017г.-

05.07.2017г.
04.04.01 Химия

18.03.01 Химическая технология
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

15.04.05 Конструкторско-

технологическое обеспечение 

машиностроительных производств

08.06.2017г.-

05.07.2017г.

Ребрин Олег 

Иринархович

Мамий Руслан 

Гилимович

Мисонжников 

Борис 

Яковлевич

Молев Евгений 

Александрович

Несветаев 

Григорий 

Васильевич

Новоселова 

Наталья 

Николаевна

Петухов Юрий 

Евгеньевич

Ларионов 

Владимир 

Иванович

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

15.03.05 Конструкторско-

технологическое обеспечение 

машиностроительных производств

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

08.06.2017г.-

05.07.2017г.
15.03.06 Мехатроника и робототехника

04.03.01 Химия

25.05.2017г.-

05.07.2017г.
08.04.01 Строительство 

43.03.02 Туризм
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.
43.04.02 Туризм

46.03.01 История
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.
46.04.01 История

08.03.01 Строительство 
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

45.04.01 Филология (Адыгская 

филология)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

42.03.02 Журналистика
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

42.04.02 Журналистика
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

45.03.01 Филология. Отечественная 

филология (Русский язык и литература)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.- 

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.
45.04.01 Филология (Русская филология)

45.03.01 Филология. Отечественная 

филология (Кабардино-черкесский язык 

и литература)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.- 

05.07.2017г.

03.03.02 Физика
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

03.04.02 Физика
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

44.04.01 Педагогическое образование 

(Физическое образование)

49.04.01 Физическая культура
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.



ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

НКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

31.05.03 Стоматология ГЭК
13.06.2017г.-

20.06.2017г.

31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия ГЭК

31.08.73 Стоматология терапевтическая ГЭК

31.08.74 Стоматология хирургическая ГЭК

31.08.76 Стоматология детская ГЭК

31.08.77 Ортодонтия ГЭК

38.03.01 Экономика ВКР
08.06.2017г.-

05.07.2017г.
ВКР

08.06.2017г.-

05.07.2017г.

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

НКР

38.03.02 Менеджмент ВКР
08.06.2017г.-

05.07.2017г.
ВКР

08.06.2017-

05.07.2017г.

ГЭК

ВКР

38.04.02 Менеджмент ВКР
08.06.2017г.-

05.07.2017г.

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК

ВКР

31.05.01 Лечебное дело ГЭК
15.06.2017г.-

23.06.2017г.

31.06.01 Клиническая медицина ГЭК

31.00.00 Клиническая медицина и по 

программам интернатуры
ГЭК

Штомпель 

Олег 

Михайлович

51.06.01 Культурология ГЭК

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

Циткилов Петр 

Яковлевич

18.04.01 Химическая технология
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

Ребрин Олег 

Иринархович

Свечкарев 

Виталий 

Солдатов 

Александр 

Павлович

Топольницкий 

Орест 

Зиновьевич

Хахонова 

Наталья 

Николаевна

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие 

процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

18.04.02 Энерго- и ресурсосберегающие 

процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

04.05.01 Фундаментальная и прикладная 

химия

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

38.03.02 Менеджмент (сокращенная 

программа)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

39.03.02 Социальная работа
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

Шапкин Юрий 

Григорьевич

Щеренко 

Александр 

Павлович

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.
39.04.02 Социальная работа

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

15.03.02 Технологические машины и 

оборудование

38.04.01 Экономика

38.06.01 Экономика

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

49.06.01 Физическая культура и спорт

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

01.03.02 Прикладная математика и 

информатика

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

01.04.02 Прикладная математика и 

информатика

38.03.01 Экономика (сокращенная 

программа)



ГЭК

ВКР

ГЭК ГЭК

ВКР ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

Яковлева 

Людмила 

Вячеславовна

15.04.02 Технологические машины и 

оборудование

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

Щеренко 

Александр 

Павлович

44.04.01 Педагогическое образование 

(Биологическое образование)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

19.03.02 Продукты питания из 

растительного сырья

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

18.05.2017г.-

28.06.2017г.

06.03.01 Биология

06.04.01 Биология

05.04.02 География
25.05.2017г.-

05.07.2017г.

05.03.02 География
25.05.2017г.-

05.07.2017г.



1 группа 2 группа 3 группа

Расписание государственной итоговой аттестации 

Дата проведения











ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

ВКР

ГЭК

НКР

Начальник УОП

Директор педагогического института

Педагогический институт

Председатель ГЭК

Утверждаю

И.о. проректора КБГУ по УР_________________В.Н. Лесев

"____"                               2017 г.

РАСПИСАНИЕ

 государственной итоговой аттестации на 2017 год

Жаринов Николай 

Михайлович

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

Код и наименование 

основной образовательной 

программы

Сроки проведения ГИА 

(ОФО)

44.03.01 Педагогическое 

образование 

44.06.01 Образование и 

педагогические науки

25.05.2017г.-

05.07.2017г.

44.03.01 Педагогическое 

образование (сокращенная 

программа)

44.04.01 Педагогическое 

образование 

(Педагогическая 

психология)

25.05.2017г.-

05.07.2017г.



Дата Время Ауд. Дата Время Ауд.

25.05.2017г. - конс. 

13.06.2017г. - ГЭК
9.00 301

25.05.2017г. - конс. 

14.06.2017г. - ГЭК
9.00 301 ГЭК

23.06.2017г. - ВКР 9.00 301 26.06.2017г. - ВКР 9.00 301 ВКР

ГЭК

ВКР

25.05.2017г. - конс. 

15.06.2017г. - ГЭК
9.00 301

27.06.2017г. - ВКР 9.00 301

25.05.2017г. - конс. 

15.06.2017г. - ГЭК
13.00 301

27.06.2017г. - НКР 13.00 301

Начальник УОП

Директор педагогического института

Педагогический институт

Утверждаю

И.о. проректора КБГУ по УР_________________В.Н. Лесев

"____"                               2017 г.

РАСПИСАНИЕ

 государственной итоговой аттестации на 2017 год

Сроки проведения ГИА 

(ЗФО)
1 группа 2 группа

Дата проведения ГИА



Дата Время Ауд. Дата Время 

18.05.2017г. - конс. 

05.06.2017г. - ГЭК
9.00 301

18.05.2017г. - конс. 

07.06.2017г. - ГЭК
9.00

16.06.2017г. - ВКР 9.00 301 17.06.2017г. - ВКР 9.00

18.05.2017г. - конс. 

09.06.2017г. - ГЭК
9.00 301

18.06.2017г. - ВКР 9.00 301

О.И. Михайленко

Р.М. Лигидов

Педагогический институт

Дата проведения ГИА

1 группа 2 группа

РАСПИСАНИЕ

 государственной итоговой аттестации на 2017 год

Сроки проведения ГИА 

(ЗФО)

18.05.2017г.-

28.06.2017г.

18.05.2017г.-

28.06.2017г.



Ауд.

301

301

Дата проведения ГИА

2 группа


